АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 г. Мичуринск № 180

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа от 29.02.2024 №429 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения бюджетного прогноза Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области на долгосрочный период»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, администрация муниципального округа

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа

от 29.02.2024 №429 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

бюджетного прогноза Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области на долгосрочный период» следующие изменения:

в Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области на долгосрочный период (далее

– Порядок):

пункт 2.1. раздела 2 дополнить подпунктом 2.1.5. следующего

содержания:

«2.1.5. предельные расходы на финансовое обеспечение реализации

национальных проектов на период их действия (по форме согласно

приложению №3 к настоящему Порядку).» ;

1.2. абзац третий пункта 3.4. раздела 3 дополнить словами «, показатели

финансового обеспечения национальных проектов»;

дополнить Порядок приложением №3 «Предельные расходы на финансовое

обеспечение реализации национальных проектов на период их действия» в

редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

Глава муниципального округа                                                       Г.Д. Хубулов

       ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению

администрации муниципального округа

от 29.01.2025 № 180

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к Порядку разработки и утверждения

бюджетного прогноза Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области

на долгосрочный период

Предельные расходы

на финансовое обеспечение реализации национальных проектов

на период их действия

млн. рублей

Наименование

показателя

Отчетн

ый

финанс

овый

год

Теку

щий

фина

нсов

ый

год

Очере

дной

финан

совый

год

Первый

год

планов

ого

период

а

Второй

год

планов

ого

период

а

N N + 1 N + 2 Ni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Расходы на

реализацию

национальных

проектов

в том числе:

национальный

проект 1

национальный

проект 2

национальный

проект n

Примечание:

N - первый год периода прогнозирования;

i - последний год периода прогнозирования.